
Viale Salinatore, 17 - 47121 Forlì (FC)
tel. 0543 26264 - e-mail: 
fosd020007@istruzione.it
Cod. Fisc. 80009450406 - Cod. Mecc. FOSD020007

www.liceocanovaforli.edu.it

ANNO SCOLASTICO
2023/24

 
      

Agli studenti e le studentesse

Ai genitori

Al personale docente

Al personale ATA

All’Albo d’istituto

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.P.R. 31/05/1974 n.416 e successive modificazioni e integrazioni

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni (OOMM 267/95- 
293/96 – 277/98),

VISTA la nota MIUR n. 29795 dell’11/09/2023,

VISTI i verbali redatti dai seggi elettorali relativi alla proclamazione degli eletti a 
seguito delle votazioni svoltesi il 25/10/2023,

DECRETA
i sotto elencati/e in qualità di membri dei Consigli di Classe

per l’A.S. 2023/2024:

COMPONENTE GENITORI

1A VANORE ELISABETTA – TURRONI PATRIZIA
2A GIORGI VALENTINA – GROTTI ROBERTA
3A BASSO ALESSIA – CACCIAGUERRA PAOLA
4A IACOLARE MARIA
5A BOSCHI CHIARA – BONUTTI VANNA
1B TONI RAFFAELLA – FIORE TAMARA
2B BONINI DEBORAH – SPAMPINATO ALICE
3B MONTI ILARIA – AMADEI FABIO
4B PELIZZONI NATASCIA
5B COMANDINI SARA – GANAPINI ERNESTO CAMILLO
1C IRMA MARIA LOIZA – MONTESI RICCARDO
2C -------------------------
3C CECCHINI ALBERTO – DEIANA MARIA ANNUNZIATA
4C FELICITA’MARIANNA – MAMBELLI EMANUELE
5C RONCONI MANUELA – MONTALTI ELISABETTA
1D INCERTI ELEONORA – CAROLO ANTONELLA
2D TROUNG TUYET LOAN
3D GUARDIGLI TIZIANA – FLAMIGNI FRANCESCA
4D --------------------------------
5D FOSCHI FURIO – MANCINI SILVIA
2E ZUCCHERELLI FLAVIA – RAVAIOLI MASSIMO
3E FARNETI VALERIA – TAMPELLINI FABIANA
4E ERICA MARCHI – BROCCHI ELENA





 

2F CASTELLUCCI PATRIZIA – RINALDI ALESSANDRA
3F PETRINI LAURA
3G SCHIUMARINI SILVIA – FRANZEL SERENA
1Q BARNABA’ PAOLO – RIGHI RACHELE
2Q SERRAVALLE FRANCESCA 
1M TORSITANO ROSELLA – PRATI ELISA
2M CALIPARI ORNELLA – GARDENGHI MONIA
3M FINKE NADINE – CECCARELLI FABIO
4M BIANCHI CLAUDIA – CURRA’ PATRIZIA
5M DEFLORIAN SILVIA

Avverso il suddetto decreto è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione della presente.

     La Dirigente Scolastica 
       Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto
          Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice

            Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse


